

COLLEGIO GEOMETRI DELLA PROVINCIA DI FIRENZE

Bilancio di esercizio al 31-12-2019

Dati anagrafici	
Sede in	VIALE S. LAVAGNINI 42 - 50129 FIRENZE (FI)
Codice Fiscale	80011570480
Numero Rea	FI 000000000000
P.I.	000000000000
Capitale Sociale Euro	0
Forma giuridica	Enti pubblici non economici
Settore di attività prevalente (ATECO)	941210
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2019	31-12-2018
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	14.600	20.857
II - Immobilizzazioni materiali	28.358	36.195
Totale immobilizzazioni (B)	42.958	57.052
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	438.169	434.817
Totale crediti	438.169	434.817
IV - Disponibilità liquide	872.024	755.694
Totale attivo circolante (C)	1.310.193	1.190.511
D) Ratei e risconti	8.604	8.006
Totale attivo	1.361.755	1.255.569
Passivo		
A) Patrimonio netto		
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	589.317	560.170
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	30.401	29.147
Totale patrimonio netto	619.718	589.317
B) Fondi per rischi e oneri	472.439	471.439
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	7.352	8.365
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	260.002	182.845
Totale debiti	260.002	182.845
E) Ratei e risconti	2.244	3.603
Totale passivo	1.361.755	1.255.569

Conto economico

	31-12-2019	31-12-2018
Conto economico		
A) Valore della produzione		
5) altri ricavi e proventi		
altri	509.313	517.013
Totale altri ricavi e proventi	509.313	517.013
Totale valore della produzione	509.313	517.013
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	997	1.351
7) per servizi	148.680	137.596
8) per godimento di beni di terzi	44.994	44.994
9) per il personale		
a) salari e stipendi	48.989	45.702
b) oneri sociali	12.272	10.868
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	12.127	12.148
c) trattamento di fine rapporto	4.127	4.148
e) altri costi	8.000	8.000
Totale costi per il personale	73.388	68.718
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	10.434	14.597
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	6.257	13.090
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.177	1.507
Totale ammortamenti e svalutazioni	10.434	14.597
13) altri accantonamenti	1.000	5.000
14) oneri diversi di gestione	196.300	212.659
Totale costi della produzione	475.793	484.915
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	33.520	32.098
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1.881	1.849
Totale proventi diversi dai precedenti	1.881	1.849
Totale altri proventi finanziari	1.881	1.849
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	1.881	1.849
Risultato prima delle imposte (A - B + C - D)	35.401	33.947
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	5.000	4.800
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	5.000	4.800
21) Utile (perdita) dell'esercizio	30.401	29.147